甘孜藏族自治州卫生健康委员会

干部保健设备及耗材询价采购公示函

为进一步做好干部保健工作，经我委研究，决定采购一批干部保健设备及耗材，经请示州财政局同意，拟采取询价采购方式进行，特邀请相关公司参加“甘孜藏族自治州卫生健康委员会干部保健设备及耗材”报价工作。现就询价采购相关事宜函告如下。

一、采购项目基本情况

1.采购项目名称：干部保健设备及耗材（产品参数和报价见附件）。

2.资金预算：10.9万元。
2.拟采购数量：51套。

3.采购人：甘孜藏族自治州卫生健康委员会。

二、供应商参加本次政府采购活动应具备下列条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件；

    7.采购人根据采购项目提出的特殊条件。

三、严禁参加本次采购活动的供应商

1.根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，甘孜州卫生健康委员会将通过“信用中国”网站（www.creditchina.

gov.cn）、“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询供应商在本采购项目之日前信用记录并保存信用记录结果网页截图，拒绝列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商报名参加本项目的采购活动。

2.为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得参加本采购项目。供应商为采购人、采购代理机构在确定采购需求、编制询价通知书过程中提供咨询论证，其提供的咨询论证意见成为询价通知书中规定的供应商资格条件、技术服务商务要求、评审因素和标准、政府采购合同等实质性内容条款的，视同为采购项目提供规范编制。

四、询价通知书获取方式、时间、地点

1、获取方式：甘孜州卫生健康委官网（http://wjw.gzz.gov.cn/）；

2、公示时间：2021年5月19日至5月21日；
五、递交响应文件截止时间和要求

请供应商于2021年5月23日12点前向采购人提交完整的报价书。

报价书包括但不限于以下内容：供应商工商注册登记证书、统一社会信用证书、报价表、产品合格证等证明和报价文件。所有文件均需由供应商法定代表人/主要负责人/本人或其授权代表在响应文件要求的地方签字（或加盖私人印章），要求加盖公章的地方加盖单位公章，不得使用专用章（如经济合同章、投标专用章等）或下属单位印章代替。

供应商应在询价函规定的提交响应文件截止时间前，将响应文件采取传真、电子邮件和邮寄的方式送达采购人。在规定的递交响应文件截止时间后送达的响应文件，为无效响应文件，不予接收。

六、联系方式

采 购 人：甘孜藏族自治州卫生健康委员会

通讯地址：四川省甘孜州康定市炉城镇西大街196号

邮    编： 626000

联 系 人： 杨远姣

联系电话：0836-2833725
传    真：0836-2833887
电子邮件：562870837@qq.com
                           甘孜州卫生健康委员会
2021年5月19日

附件1

干部保健设备及耗材采购清单
	购买货物
	配置清单
	数量
	单位

	干部  保健  设备  及耗  材
	便携式保健箱
	51
	个

	脉搏血氧仪
	51
	台

	臂式电子血压计
	51
	台

	血糖仪（同一品牌）
	51
	台

	血糖试纸（同一品牌）
	510
	片

	碘伏棉签
	51
	罐

	N95口罩
	670
	个

	便携式氧气瓶
	51
	瓶

	创口贴
	2550
	张

	医用外科一次性口罩
	3000
	个

附件2

干部保健设备及耗材功能参数要求
（一）便携式保健箱参数
材质：铝合金

规格：16寸*1个

脉搏血氧仪参数
1.显示模式：1.77英寸 TFT 彩色显示
2.显示器分辨率：128*160
3.血氧饱和度测量范围：0%～ (分辨率为1%)
4.精度：70%～：±2% ，小于70%无定义
5.脉率测量范围：30bpm～250bpm （分辨率为1bpm）
6.精度：±2bpm或±2% 取大值
7.弱灌注下的误差：在脉搏充盈度为0.4%时，血氧仪能正确显示血氧饱和度和  8.脉率数值，血氧饱和度误差为±4%；脉率误差为±2bpm或±2%取大值。
9.抗环境光干扰能力：在室内自然光及现有照明光源下的血氧测量值与暗室条件 下的测量值相比，偏差小于±1%
10.工作电压：DC 3.6V～4.2V
11.电池：一块3.7V可充电锂电池
12.电池工作时长：理论值26小时
13.电池使用寿命：充放电不小于500次
14.安全类型：内部电源设备,BF型应用部分
尺寸：87(长) × 45(宽) × 22 (高) mm
16.重量：约75g (含一节锂电池)

17.标准配置：
◆ 使用说明书1本.
◆ 锂电池1块
◆ 适配器 1个
◆ 数据线1根
◆ 光盘1张（上位机软件）
◆ 探头一个

臂式电子血压计参数

显示方式：示波测定法

测量范围：压力：ommHg～299mmHg(0kPa～39.9kPa)
            脉搏数：40次/分～180次/分

运输和保存温湿度：-20℃-+60℃
测量精度：压力±3mmHg(±0.4kPa)
            脉搏数：精度为±5%

本体重量：约300g（不包括电池）

电源：5号干电池4节（DC6V)）
外形尺寸：约宽110mm×高86mm×厚150mm(不包括袖带）
8.标配袖带：拉环袖带（适合22-32cm臂围）

9.标准配置

◆主机

◆袖带

◆空气管
◆使用说明书

◆合格证

◆4节5号电池

血糖仪(含血糖试纸）参数

化验方法：安培电化学法

操作温度：10℃至50℃
自动关机：处于不活动状态至少两分钟
储存温度：-20℃至60℃
电池寿命：高达3000次测试
电源：两节CR2032 锂电池（纽扣电池），直流3V
测量范围：血糖测试 1.1-27.8mmol/L
符合ISO15197:2013标准
尺寸：5.97cm×8.68cm×0.87cm
重量：33至37g,包括电池
内存：可存储多达1000个事件

标准配置：
◆血糖仪

◆血糖试纸

◆采血笔

◆采血针

◆便携袋

◆使用说明书

◆合格证

◆电池

（五）碘伏棉签参数

1.产品规格：50支/瓶

2.主要成分：有效碘含量0.45%-0.55%，醋酸氯己定(洗必泰)含量为0.028%-0.034%。

（六）N95口罩参数

1.材料：高静电滤材、无纺布

2.数量：30个/盒
3.防护级别：N95级
4.产品认证：SFDA认可，符合中国GB2626-2006
（七）便携式氧气瓶

1.材料：无缝钢瓶

2.规格：2L（箱式）
3.氧气流量调节范围：1～5L/min任意调节

（八）创口贴

规格：轻巧护翼型1.5cm*2.3cm*20

（九）医用外科一次性口罩

1.规格: 17cm*17cm 挂耳、系带

2.结构:底层面层采用非织造布，中间加N95高效过滤材料经热合或缝制而成。

3.标准：YY0469-2004

附件3

供应商技术服务和商务应答表

供应商（盖章）：               日期： 年  月  日

	序号
	技术服务应答
	商务应答
	报价
	备注

注：

1.供应商必须根据询价函要求据实逐条填写，不得虚假响应，虚假响应的，其响应文件无效并按规定追究其相关责任。

2.供应商按照询价函的规定一次报出不得更改的价格。

供应商名称（加盖单位公章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日  期：   年   月   日